郑州热力集团有限公司南区供热分公司百荣区域基于 AI 智能调控的合同能源管

理项目中标结果公示

（招标编号：/）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州热力集团有限公司南区供热分公司百荣区域基于 AI智能调控的合同

能源管理项目:

      中标人：合肥瑞纳智能能源管理有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   安信项目管理有限公司受郑州热力集团有限公司的委托，就郑州热力集团有限公司南区

供热分公司百荣区域基于 AI 智能调控的合同能源管理项目进行公开招标，按规定程序进行

了开标、评标，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称：郑州热力集团有限公司南区供热分公司百荣区域基于 AI 智能调控的合同能

源管理项目

二、招标范围：郑州热力集团有限公司南区供热分公司百荣区域 AI 智能调控平台建设及区

域内供热设施的 AI 智能改造，合同能源管理范围内的软硬件设备供货、安装、调试、运行、

后期运营管理及维护等，具体详见招标文件。

三、招标公告媒体及日期

2023年 7月 26日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

发布了招标公告。

四、中标情况

中标单位：合肥瑞纳智能能源管理有限公司

五、联系事项

招 标 人：郑州热力集团有限公司

地    址：郑州市嵩山南路 1 号

联 系 人：李先生

电    话：0371－68811236

招标代理：安信项目管理有限公司

地    址：郑州市商鼎路东风南路交叉口升龙广场一号楼 A 座 22 楼

联 系 人：张先生

联系电话：15537110109

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果发布之日起 3日内以书面形式（加盖单

位公章且法人签字）向招标人或招标代理机构提出质疑，逾期不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：郑州热力集团有限公司

   地    址：郑州市嵩山南路 1号

   联 系 人：李先生

   电    话：0371－68811236

   电子邮件：/

   招标代理机构：安信项目管理有限公司

   地    址： 郑州市商鼎路东风南路交叉口升龙广场一号楼 A座 22楼

   联 系 人： 张先生

   电    话： 15537110109

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-09-11T18:42:22+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-09-11T18:42:38+0800
	BJ
	ePolicy